
Uchwała Nr 1231/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, wyrażenia zgody na współpracę partnerską oraz zabezpieczenia 
środków finansowych w budżecie Gminy Lublin na lata 2018-2020 na realizację projektu pt. „Pokochaj 

życie - działania edukacyjne mające na celu promowanie osobistego rozwoju"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza do realizacji w okresie od 1 września 2018 roku do 31 sierpnia 2020 roku projekt „Pokochaj 

życie - działania edukacyjne mające na celu promowanie osobistego rozwoju", finansowany z funduszy 
Komisji Europejskiej w ramach Programu Erasmus +.

§ 2
Wyraża zgodę na współpracę ze szkołami:

- Realschule Plus Bad Ems Nassau, Schulstraße 25, 56130 Bad Ems, Niemcy (koordynator projektu),
- Osnovna skola Marije i Line, Školska bb, 52470 Umag, Chorwacja,
- Furness Academies Trust, Furness Academy, Park Drive, La13 9bb, Barrows-In-Furness, Wielka Brytania,
- Istituto Comprensivo Modugno Galilei, Via Europa Libera 3-70043 Monopoli, Włochy.

§ 3
Zabezpiecza w budżecie wartość środków finansowych podlegających zaliczkowaniu i refundacji (płatność 

końcowa) pochodzących z funduszy Komisji Europejskiej w ramach Programu Erasmus+ w kwocie ogółem 
126 000 PLN (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy złotych), z czego:

- w roku 2018 - 42 000 PLN (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych),
- w roku 2019 - 42 000 PLN (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych),
- w roku 2020 - 42 000 PLN (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych).

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: E1DCC376-70E0-4C91-9FFD-5A9C1A0A8F92. Podpisany Strona 1 z 1




